



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

PO Holding ApS

Blomsterhaven 55, 4300 Holbæk

CVR-nr. 40 58 27 46

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2021.

Peter Olsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	PO Holding ApS Blomsterhaven 55 4300 Holbæk
	CVR-nr.: 40 58 27 46
	Stiftet: 13. juni 2019
	Hjemsted: Holbæk
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peter Olsen
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Associerede virksomheder	Komplementarselskabet Ethos Business Consulting ApS, Blomsterhaven 55, 4300 Holbæk Nordisk Onlineauktion ApS, Lunderødvej 2, Lunderød, 4340 Tølløse



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at eje aktier og anparter, formueforvaltning og anden formuepleje og andet efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Da selskabet ikke på samme måde som en lang række andre virksomheder i Danmark har været ramt af nedlukning mv., er den finansielle stilling og resultatet i regnskabsåret 2020 ikke væsentligt påvirket af konsekvenserne af Covid-19 virussen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12.525 kr. mod -3.433 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -12.557 kr. mod -4.873 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer, at selskabet ikke vil blive omfattet af nedlukning mv., hvorfor det er ledelsens forventning, at selskabets finansielle stilling og resultatet i regnskabsåret 2021 ikke vil blive væsentligt påvirket af konsekvenserne af Covid-19 virussen.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2020 kr.	13/6 - 31/12 2019 kr.
Bruttotab	-12.525	-3.433
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	47	-1.382
Andre finansielle indtægter	3.342	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-3.421	-58
Resultat før skat	-12.557	-4.873
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-12.557	-4.873
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-12.557	-4.873
Disponeret i alt	-12.557	-4.873



Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	44.688	23.618
	Finansielle anlægsaktiver i alt	44.688	23.618
	Anlægsaktiver i alt	44.688	23.618
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	403.342	0
	Tilgodehavender i alt	403.342	0
	Likvide beholdninger	10.383	11.509
	Omsætningsaktiver i alt	413.725	11.509
	Aktiver i alt	458.413	35.127



Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-17.430	-4.873
Egenkapital i alt	<u>22.570</u>	<u>35.127</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	423.343	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	435.843	0
Gældsforpligtelser i alt	<u>435.843</u>	<u>0</u>
Passiver i alt	<u>458.413</u>	<u>35.127</u>



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 13. juni 2019	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-4.873	-4.873
Egenkapital 1. januar 2020	40.000	-4.873	35.127
Årets overførte overskud eller underskud	0	-12.557	-12.557
	40.000	-17.430	22.570



Noter

	1/1 - 31/12 2020 kr.	13/6 - 31/12 2019 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	3.421	58
	3.421	58
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	25.000	0
Tilgang i årets løb	21.023	25.000
Kostpris 31. december 2020	46.023	25.000
Opskrivninger 1. januar 2020	-1.382	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	47	-1.382
Opskrivninger 31. december 2020	-1.335	-1.382
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	44.688	23.618

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos PO Holding ApS kr.
Komplementarselskabet Ethos Business Consulting ApS, Blomsterhaven 55, 4300 Holbæk	50 %	47.330	94	23.665
Nordisk Onlineauktion ApS, Lunderødvej 2, Lunderød, 4340 Tølløse	50 %	0	0	21.023
		47.330	94	44.688


